
GSPublisherVersion 0.91.100.100

R E F E R E N Č N Í  S T A V B A
R E S I D E N Č N Í  V I L Y



GSPublisherVersion 0.91.100.100

O NÁS

Náš tým tvoří mladí lidé s vášní pro kvalitní a precizní práci. S výstavbou rodinných domů máme více než 10 leté 
zkušenosti a jsme hrdí na to, že naše firma stojí za mnoha projekty v Olomouci a okolí. Naše práce je založena na 

jednoduchém principu - kvalitní práce = spokojený klient.

Zákazník je pro nás vždy na prvním místě, a proto si zakládáme na individuálním přístupu ke každému klientovi. 
Chápeme, že každý projekt je unikátní, a proto společně s klientem navrhujeme optimální řešení a vytváříme plán, 

který odpovídá jeho potřebám a představám.

Nabízíme kompletní servis při výstavbě rodinných domů od návrhu projektu, přes samotnou výstavbu až po design 
interiéru. Při naší práci používáme pouze nejkvalitnější materiály a spolupracujeme jen s ověřenými dodavateli.

Věříme, že spokojený zákazník je nejlepší referencí a právě proto se snažíme, aby každý náš projekt byl co nejlepší. 
Pokud hledáte stavební firmu, která vám poskytne kvalitní a profesionální služby, neváhejte nás kontaktovat. Jsme 

tu pro vás a rádi vám pomůžeme s vaším projektem.

REFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

O PROJEKTU REZIDENČNÍ VILY

Naše stavební firma s hrdostí představuje luxusní vilu, která symbolizuje vrchol architektonické 
dokonalosti a nadčasové elegance. Tato vila není pouze stavbou, je to umělecké dílo, které spojuje 
moderní inovace s tradičním řemeslným mistrovstvím.

 Architektonický Skvost: Luxusní vila, kterou jsme vytvořili, je výrazem našeho oddaného 
přístupu k architektuře. Její elegantní linie a propojení mezi interiérem a exteriérem tvoří 
harmonii, která oslní každého návštěvníka.

 Materiály Prvotřídní Kvality: Při stavbě této vily jsme použili pouze materiály nejvyšší 
kvality. Každý detail, každý povrch a každý prvek byl vybrán s ohledem na trvanlivost a estetickou 
hodnotu.

 Moderní Technologie: Vila je vybavena nejmodernějšími technologiemi, což zajišťuje pohodlí 
a efektivitu pro její obyvatele. Smart home systémy a energetická účinnost jsou samozřejmostí.

 Prostorem Pro Život: Útulný pozemek a prostorný interiér vily nabízejí pohodlí a soukromí 
pro celou rodinu. Venkovní prostory jsou ideální pro relaxaci a zábavu.

Tato luxusní vila není jen domovem; je to projev vašeho životního stylu a vkusu. Je to místo, kde 
se váš životní příběh psal a bude psát nadále.

Chcete-li žít v architektonickém skvostu, který je zároveň praktickým a moderním domovem, 
kontaktujte nás ještě dnes a zjistěte více o této jedinečné vile. Vaše luxusní bydlení čeká na vás!

REFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

PŮDORYSNÉ SCHÉMAREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

P S

L

VSTUPNÍ HALA
Prostor, který údává první dojem. Klíčovými slovami jsou 

jednoduchost, celistvost a čistota.  
Hala pojímá spoustu prostoru nejen pro oděvy a obuv, které 

ale díky dobře řešenému mobiliáři umí skrýt.  
Stěna s bezrámovými dveřmi je vizuálně jednotná.  
Oživujícím prvkem jsou různě barevné dveřní kliky.

PŮDORYSNÉ SCHÉMAREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY

Koncepce celého návrhu interiéru domu je založena 
na jednoduchosti a čistotě prostoru, rozděleného na jednotlivé funkční zóny. Interiér domu má 

působit reprezetativně s mladistvou jiskrou, s vkusnými a minimalistickými doplňky. Dominují světlé 
odstíny, čímž je podpořena vzdušnost s lehkost.



GSPublisherVersion 0.91.100.100

VIZUALIZACEREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

VIZUALIZACEREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

VIZUALIZACEREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

VIZUALIZACEREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

VIZUALIZACEREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

VIZUALIZACEREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

VIZUALIZACEREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

VIZUALIZACEREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

VIZUALIZACEREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

FOTODOKUMENTACE STAVBYREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

FOTODOKUMENTACE STAVBYREFERENČNÍ STAVBA
RESIDENČNÍ VILY



GSPublisherVersion 0.91.100.100

RENOBS REALIZACE STAVEB S.R.O.
 Bc. Martin Semerád

+420 602 577 085

Ing. Jakub Pivec
 +420 774 841 981

 info@renobs.cz
IČ: 09231374

DIČ: CZ09231374


	A.1 UVODKA
	A.1 UVODKA

	A.2 PREDSTAVENI FIRMY
	A.2 PREDSTAVENI FIRMY

	A.3 PREDSTAVENI PROJEKTU
	A.3 PREDSTAVENI PROJEKTU

	A.4 PŮDORYS
	A.4 PŮDORYS

	A.5 PŮDORYS
	A.5 PŮDORYS

	A.6 VIZUALIZACE
	A.6 VIZUALIZACE

	A.7 VIZUALIZACE
	A.7 VIZUALIZACE

	A.8 VIZUALIZACE
	A.8 VIZUALIZACE

	A.9 VIZUALIZACE
	A.9 VIZUALIZACE

	A.10 VIZUALIZACE
	A.10 VIZUALIZACE

	A.11 VIZUALIZACE
	A.11 VIZUALIZACE

	A.12 VIZUALIZACE
	A.12 VIZUALIZACE

	A.13 VIZUALIZACE
	A.13 VIZUALIZACE

	A.14 VIZUALIZACE
	A.14 VIZUALIZACE

	A.15 FOTODOKUMENTACE
	A.15 FOTODOKUMENTACE

	A.16 FOTODOKUMENTACE
	A.16 FOTODOKUMENTACE

	A.17 KONTAKT
	A.17 KONTAKT


